

WSZ-EP-59/1640/2020

Konin, 29.12.2020r.

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych, nr sprawy: WSZ-EP-59/2020.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

1. **(pakiet 1, poz. 1)** Czy Zamawiający dopuści soczewkę o dioptryzu od 6 do 30D, angulacji 5°, załadowana w jednorazowy system implantacyjny, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. **(pakiet 4)** Czy Zamawiający dopuści soczewkę jednoczęściową posiadającą końcówki haptenów z PMMA - oba materiały chemicznie zintegrowane w jedną całość?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. **(pakiet 4)** Czy Zamawiający dopuści soczewkę o średnicy całkowitej 12,5mm, dioptryzu od +6,0D do 30,0D załadowana w jednorazowy system implantacyjny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. **(pakiet 8)** Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu zapakowany w sterylnym pudełku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. **(pakiet 16, poz. 1)** Czy Zamawiający dopuści pierścień dający pole robocze o średnicy 6,3mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pierścień dający pole robocze o średnicy 6,25mm - 6,3mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. W związku z tym zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ - formularz asortymentowo-cenowy, który opublikuje na stronie www.szpital-konin.pl.

6. **(pakiet 16, poz. 2)** Czy Zamawiający dopuści narzędzie do usuwania pierścienia typu hak Sinskey, zagięty z końcówką 0,25mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzie do usuwania pierścienia typu hak Sinskey, zagięty z końcówką 0,25mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. W związku z tym zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ - formularz asortymentowo-cenowy, który opublikuje na stronie www.szpital-konin.pl.

7. **(pakiet 1, 2)** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek w zakresie pakietu 1 oraz 2 do 2 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 st. 4 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” (t.j. Dz. U. Z 2019 r. poz. 1843), zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

Leszek Sobieski

Sporządziła: Sylwia Skrycka